SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A
Publicada no DOU
de: ____/____/____

PORTARIA N. 3676/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no

Processo n. 041178/2011-61, oriundo do HOSPITAL UNIVERSITÁRIO JOÃO

DE BARROS BARRETO (HUJBB) desta Universidade,

R E S O L V E :

I  –  Designar  a  servidora  LANA  MARIA  MUNIZ  DA  COSTA,

matrícula SIAPE/0235378, ocupante do cargo de ENFERMEIRA do Quadro de

Pessoal  da  UFPA,  para  exercer  a  função  de  CHEFE  DA  SEÇÃO  DE

ENFERMAGEM DA UNIDADE DE APOIO À CIRURGIA (UAC), FG-6.

II – Dispensar da função acima referida a servidora JANETE DO

SOCORRO RODRIGUES TRINDADE, matrícula SIAPE/1153381 ocupante do

cargo de ENFERMEIRA, do Quadro de Pessoal desta Universidade.

III  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  da  data  de  sua

publicação.

Reitoria  da  Universidade  Federal  do  Pará,  Belém,  23  de

novembro de 2011.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor